[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23 сентября 2024                                                                                               № 01
Об избрании главы Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, исполняющего полномочия председателя совета депутатов Пениковского сельского поселения пятого созыва, возглавляющего администрацию Пениковского сельского поселения
На основании Федерального закона от 06.10.2023 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.25.1 Устава Пениковского сельского поселения, совет депутатов Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Избрать главой Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, исполняющего полномочия председателя совета депутатов Пениковского сельского поселения, возглавляющего администрацию Пениковского сельского поселения, депутата совета депутатов Пениковсого сельского поселения - Бородийчука Владимира Николаевича, на срок полномочий совета депутатов Пениковского сельского поселения пятого созыва.
2. Глава Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области вступает в должность с момента избрания.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на официальном сайте Пениковского сельского поселения: http://peniki47.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Пениковского сельского поселения                                В.Н. Бородийчук
_1440398697.unknown